notatae lege pignorari, v. omnes res
notatio libelli, 270

notitia
_ v. plena
_ volumptas et consensus, 88

notum 
_ sigillum, v. magnus
_ et solitum domine Agnetis de Cefalonia in cera rubra, 
v. sigillum

novae exactiones ecclesie, 243
novella constitutio, v. sacra imperialis
Novellus, 328
novem, v. viginti 
novissimi heredes (di Sibilia figlia di Ruggero de Ro-
sello), v. memoria

novum 
_ quam vetus, v. ius
_ capitulum editum vel edendum, 116, 271

nox
_ 210
_ sancti Vincentii, 234

Nuce (de), v. Sancta Dei genitrix et virgo Maria, Sancta 
Maria 
Nucis, v. Noce

nulla 
_ bona, 99
_ coactio, 129
_ efficacia, v. instrumentum
_ ingratitudo, 296
_ locatio, 129
_ mobilia, 162
_ perceptio fructus, 158
_ utilitas, 158

_ venditio sine pretio, 140
_ alia persona apparens, 158

nulli homines, 302
nullitas, 145, 149, 154, 156

nullum
_ genus precationis, 149
_ genus probationis, 144
_ ius, 343
_ preiudicium, 202
_ tempus, 23, 257, 273, 294

nullus
_ hominum, 90, 105, 107, 199, 241, 243
_ modus, 254

numerata
_ in argento, v. pecunia
_ (non), v. pecunia 
_ non electa (non), v. pecunia
_ non electa, non soluta, non ponderata (non), v. pe-
cunia
_ non ponderata (non), v. pecunia
_ non ponderata et electa aurei (non), v. pecunia
_ non ponderata, non soluta vel electa (non), v. pecunia
_ non soluta, non electa, non ponderata (non), v. pe-
cunia

numeratio et confexio pecunie depositi, v. solutio
numerus canonicorum, 245

nuncii, nunctii, nuntii
_ 165, 329 
_ (del vescovo di Larino), 243
_ apostolice sedis, v. legati
_ speciales, v. yconomi
_ seu rectores terrarum vel regionum, v. legati

nunctius, nuntius 
_ (di Pietro conte di Celano, capitano e maestro giusti-
ziere del regno di Sicilia), v. dilectus fidelis
_ sapientie, 276
_ specialis, 165
_ specialis ecclesie Sancti Antonii de Campobasso, 167

nuncupatio, 288

nundinae, nundine
_  v. concessio
_  rerum venalium, 51

nuntii, v. nuncii
Nuntius de Romano camerarius, 147
nuntius, v. nunctius 

nuptiae
_ 71
_ (di Giovanna moglie di Gentile di Montecorvino), v. 
secundae
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Nursia, Nurtia, Nurxia (de)
_ v. Petrus

nutrimenta, 320
Nycolao (de), v. Nicolao (de)
Nycolaus, v. Nicolaus

obedientia, reverentia et castitas, 260

obedientiae 
_ Sancti Georgii de Belmonte, 329
_ Sancti Nicolai de Faldo, 329

obitus 
_ (post), v. trigesimus dies 
_ (dell’arcivescovo capuano), v. dies
_ Gentilis habitatoris castelli (di Montecorvino), 341
_ mortis, 337
_ testatoris (Nicola de Concordia), 278